

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Elmi Holding ApS

Engvej 15, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 44 40 55 20

## Årsrapport

**30. oktober 2023- 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

---

Rasmus Nordahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                 |                    |
| Ledelsespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab    | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                           |                    |
| Selskabsoplysninger                                | 3                  |
| Ledelsesberetning                                  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 30. oktober - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                  | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                               | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Elmi Holding ApS<br>Engvej 15<br>2690 Karlslunde  |
|                  | CVR-nr.: 44 40 55 20  |
|                  | Regnskabsår: 30. oktober - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Rasmus Nordahl  |
| <b>Revisor</b>   | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er forventningen, at denne bliver reetableret indenfor de kommende år, ved indtægter fra kapitalandelen.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 30/10 2023<br>- 31/12 2024<br>kr. |
|---|-----------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-7.250</b>                     |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -180.000                          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-187.250</b>                   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                   |
| Disponeret fra overført resultat        | -187.250                          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-187.250</b>                   |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                           | 31/12 2024              |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.500.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>4.500.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.500.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                         |
| Likvide beholdninger                     | <u>38.750</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>38.750</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>4.538.750</u></b> |

**Balance**

| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2024</u><br><u>kr.</u> |
|--|---------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |                                 |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                          |
| Overført resultat                        | -187.250                        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-147.250</b>                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                                 |
| 3 Anden gæld                             | 4.580.000                       |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.580.000                       |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 100.000                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000                           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 106.000                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.686.000</b>                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.538.750</b>                |
| <br>                                     |                                 |
| <b>1 Kapitaltab</b>                      |                                 |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                            | 0                                | 40.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -187.250                         | -187.250             |
|  | <b>40.000</b>                     | <b>-187.250</b>                  | <b>-147.250</b>      |

## Noter

---

30/10 2023  
- 31/12 2024  
kr.

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er forventningen, at denne bliver reetableret indenfor de kommende år, ved indtægter fra kapitalandelen.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 3. Anden gæld

Anden gæld i alt 4.680.000  
Heraf forfalder inden for 1 år -100.000  
**4.580.000**
